ПРОТОКОЛ
заседания  комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

  «21»  декабря  2017  г.                     г. Грозный                                                    № 4

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
председатель комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, заместитель Мэра г. Грозного И.А. Панасенко

ПРИСУТСТВОВАЛИ:   Х.Н. Хажмурадов, З.М. Ахматов, А.Л. Алиев,                  С.А. Давлетмурзаев, М.М. Могомадов,                        М.М. Ахмадов, Р.У. Цумаригов, М.В. Цумалигов, А.М. Абубакиров, С.А. Хацигов, Р.Р. Чучуев,               М-Н. А. Амагов, А.М. Ахмадов, А.А. Абубакиров

1.   	Анализ состояния аварийности на территории города Грозного.
СЛУШАЛИ:   З.М. Ахматова, начальника отдела ГИБДД УМВД России по г. Грозный.
РЕШИЛИ:
2.	Проведение рейдовых мероприятий под условными названиями «Скорость», «Пешеход», «Мотоциклист», «Трезвость», «Ж/Д переезд» с последующим освещением в средствах массовой информации.
_______________________________________________________________
СЛУШАЛИ:   З.М. Ахматова, начальника отдела ГИБДД УМВД России по г. Грозный.

         3. Проведение разъяснительных работ в общеобразовательных и дошкольных учреждениях по пропаганде соблюдения ПДД среди учащихся.
___________________________________________________________________
         СЛУШАЛИ: М.М. Цумалигова

         РЕШИЛИ:

          4. Организация профилактических мероприятий «Внимание – дети!» в период зимних каникул. В школьных и других учебных учреждениях города Грозного проведение выступлений и бесед по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.
        СЛУШАЛИ: М.М. Цумалигова

         РЕШИЛИ:

           5. Подготовка автомобильных дорог к эксплуатации в зимний период 2017-2018гг.
         СЛУШАЛИ: А.М. Абубакирова

         РЕШИЛИ:

         6.  Утверждение Плана работы городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории города Грозного.
         СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии по
обеспечению безопасности
дорожного движения,
заместитель Мэра г. Грозного					                 И.А. Панасенко

Секретарь комиссии                                                                          К.Х. Магомадова